吸収合併公告

 令和６年１１月２０日

債権者各位

東京都港区虎ノ門二丁目６番１号
虎ノ門ヒルズステーションタワー３６階
株式会社 fluct
代表取締役 藤井 洋太

東京都港区虎ノ門二丁目６番１号
虎ノ門ヒルズステーションタワー３６階
株式会社 CARTA GAMES
代表取締役 古谷 和幸

 株式会社 fluct（以下「甲」という）は、合併により株式会社 CARTA GAMES
（以下「乙」という）の権利義務全部を承継し、乙は解散することにいたし

ましたので公告いたします。
 効力発生日は令和７年１月１日であり、甲の株主総会決議は令和６年１２

月１０日、乙の株主総会決議は令和６年１２月１０日をそれぞれ予定してお

ります。
 この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内に

お申し出下さい。

 最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）https://cartaholdings.co.jp/ir/financial/public_notice/

（乙）https://cartaholdings.co.jp/ir/financial/public_notice/